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Çalıstayın Amacı: Otistik özellikler gösteren ve zihinsel yetersizliği olan birey-

lerin aileriyle çalışan eğitimcilere, ailelere  evde çocuklarına özbakım ve ev içi 

becerilerini öğretme becerilerini kazandırmaya yönelik UYGULAMALI AĠLE 

EĞĠTĠMĠ gerçekleştirme becerisi kazandırmaktır. 

 

Çalıstayın İçerigi 

Ailelerin özel eğitim süreci içerisinde yer almaları ve okul etkinliklerini destek-

leyici programları evlerinde uygulamaları özel eğitimin başarıya ulaşmasında 

son derece önemlidir.  Özel eğitimin amaçlarına ve başarıya ulaşmasında ise 

öğretmenlerin ve özel eğitimle ilgili hizmetleri sunan özel eğitim personelinin 

ailelere verdikleri hizmetler belirleyici olmaktadır. Ancak ülkemizde ailelerin 

sadece bilgi alıcı bireyler olarak eğitilmeleri yerine özel eğitimin etkin katılım-

cıları olarak eğitilmelerine yönelik aile eğitimi çalışmaları son derece sınırlıdır. 

Bu çalıştayda otistik özellikler gösteren ve zihinsel yetersizliği olan çocukların 

aileleriyle çalışan ya da çalışmak isteyen özel eğitim personelinin UYGU-

LAMALI AĠLE EĞĠTĠMĠ becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Çalıştay, 

üç bölümden oluşmaktadır. Birinci bölümde, Özbakım ve Ev Ġçi Becerilerinin 

Öğretimine Yönelik Aile Eğitimi Programının kuramsal çerçevesi, ilgili araştır-

malar ve araştırma sonuçları; ikinci bölümde Aile Eğitimi Programının yapı ve 

işleyişi, üçüncü bölümde ise program uygulamalarına yer verilecektir. Çalıştay 

katılımcıları, beş aileye uygulayabileceği şekilde hazırlanmış, Özbakım ve Ev Ġçi 

Becerilerinin Öğretimine Yönelik Aile Eğitimi Program Setine sahip olacak-

lardır. Program Seti, Özel Gereksinimi Olan Çocuklara Özbakım ve Ev Ġçi Be-

cerilerinin Öğretimi: Uygulamalı El Kitabı, Aile Eğitimcisi Program Uygulama 

Yönergesi, kayıt formları, not defteri ve diğer kırtasiye malzemelerinden oluşa-

caktır. Ayrıca konuya ilişkin uygulamalı araştırma yapmak isteyen araştırma-

cılara araştırmaları süresince çevrimiçi danışmanlık hizmeti sağlanacaktır.  

Hedef Kitle: Otistik özellikler 

gösteren ve zihinsel yetersizliği 

olan bireylerin aileleriyle çalı-

şan öğretmen ve uzmanlar 

Kontenjan: Çalıstaya katılım 

25 kisi ile sınırlıdır. 

 

Çalıstaya kayıt yaptırmak 

isteyenler 
ozelegitimkongre@selcuk.edu.tr 

adresinden iletisime geçerek 

çalıstay kaydı hakkında bilgi 

alabilirler. 

ÇALIŞTAY 

 

Toplam Süre    : 3 saat 

 

Çalıstay Ücreti : 75 YTL 

Çalıstaya katılım 25 kisi ile sınırlıdır. 

Çalıstaya kayıt yaptırmak isteyenler 

ozelegitimkongre@selcuk.edu.tr 

adresinden iletişime geçerek çalıstay kaydı  

hakkında bilgi 

alabilirler. 




